

合意単価

令和7年3月6日に締結した令和6年度木頃山林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年3月31日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道施設災害復旧		式	1		5,979,000
土工		式	1		667,000
掘削工		式	1		291,080
床掘り（礫質土）	機械施工（対策型）	m3	45	2,052	92,340
床掘り（軟岩ⅠB）	機械施工（対策型）	m3	76	2,615	198,740
盛土工		式	1		158,140
盛土（流用土）	機械施工（対策型）、1種盛土	m3	20	2,405	48,100
埋戻し	機械施工（対策型）	m3	30	3,668	110,040
路盤工		式	1		25,861
碎石路面	RC-40、敷厚10cm	m2	27.6	937	25,861
残土処理工		式	1		192,812
残土処理	機械施工（対策型）、3種残土	m3	59	3,268	192,812
擁壁工		式	1		4,407,000
重力式コンクリート擁壁工		式	1		4,115,317
コンクリート	18-8-40BB	m3	58.2	31,883	1,855,590
型枠A	躯体	m2	135.6	8,944	1,212,806
型枠B	基礎	m2	26.1	8,944	233,438
足場	安全ネット無	m	23	2,706	62,238
目地板	t=10mm	m2	2.2	5,033	11,072
水抜きパイプ	VUφ75mm	m	4.5	2,234	10,053
埋戻コンクリート	18-8-40BB	m3	22.9	31,883	730,120
かご枠工		式	1		291,768
鋼製かご枠	W=0.8m、H=0.5m、購入割栗石150～200mm	m	12	24,314	291,768
排水構造物工		式	1		883,000
管渠工		式	1		698,130
高耐圧ポリエチレン管 φ800(R30)		m	10	69,813	698,130
流木除け工		式	1		185,080
流木除け工	L=4.0m 基礎部：岩	箇所	1	185,080	185,080
構造物撤去工		式	1		22,000
排水構造物撤去工		式	1		22,161
ヒューム管撤去	φ800mm、B型管	m	4.8	4,617	22,161
仮設工		式	1		385,000
仮設工		式	1		385,000
工事用道路工		式	1		18,346
現道補修	機械施工（対策型）	km	0.7	26,209	18,346
水替工		式	1		345,291
廻排水	大型土のう設置・撤去、排水管設置・撤去	式	1		345,291
産業廃棄物処理		式	1		22,259
産業廃棄物運搬費	運搬距離=9.8km	m3	1.8	5,214	9,385
産業廃棄物処分費	ヒューム管	t	4.4	2,926	12,874
直接工事費		式	1		6,364,000
直接工事費		式	1		6,364,000
共通仮設費計		式	1		1,028,941
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		0
共通仮設費（率計上）		式	1		1,028,941
現場環境改善費（率計上）		式	1		0
純工事費		式	1		7,392,941
現場管理費		式	1		2,659,643
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		10,052,584
一般管理費等		式	1		2,211,342
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		2,211,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		12,263,000
消費税相当額		式	1		1,226,300
請負金額		式	1		13,489,300